TUBO DE FERRO FUNDIDO DÚCTIL, PONTA E BOLSA JGS, CLASSE
K7, DN 400, COM REVESTIMENTO EM CIMENTO, L=6,0 M, ABNT
NBR 7675:2022

5,00
Un R$ 5.940,00 R$ 29.700,00

Marca: PAM Fabricante: SAINT-GOBAIN Modelo: TK7JGS 400 6000

Total Lote 175 x1 R$ 29.700,00

R$ 407.622,07 (quatrocentos e sete mil e seiscentos e vinte e dois reais e sete centavos)

4. DA VIGÊNCIA DA ATA

4.1. O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, contado a
partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no Portal Nacional de Compras
Públicas - PNCP, podendo ser prorrogada por igual período, desde que comprovado o preço